
  

UCHWAŁA NR XII/75/2015 

RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia  30 grudnia 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla któ-

rych organem prowadzącym jest Gmina Sułów do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów za-

mieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których Gmina Sułów jest organem prowadzącym w odniesieniu do kandyda-

tów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów. 

§ 2.1. W postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych i gimnazjów ustala się następujące kryteria 

oraz ich wartość punktową: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do oddziału przedszkolnego przy danej szkole podstawowej - 10 pkt, 

2) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata - 10 pkt, 

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata w linii prostej wspierający rodziców w zapewnieniu mu 

należytej opieki - 6 pkt. 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 2 ust. 1 są odpowiednio 

oświadczenia rodziców kandydata. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Pietrykowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 588


		2016-02-01T13:31:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




